## לשכת מנכ"ל המועצה

כ"ה טבת תשע"ז
23 ינואר 2017
(ו. הנהלה) – 1-2

### סיכום ישיבת ועדת ההנהלה וכספים מס' 1/17 מיום 22.1.17

אלון שוסטר - ראש המועצה, יו"ר הועדה <b>נוכחים:</b>
יצחק אמיתי (חקל'ה) - חבר הועדה
איציק חסון - חבר הועדה
יוסי קרן - חבר הועדה
אופיר ליבשטיין - חבר הועדה <b>חסר:</b>
עודד פלוט - מנכ"ל המועצה <b>משקיפים:</b>
שמעון קרן צבי - גזבר המועצה
ניר בן אשר - קבוץ דורות